Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislati∨o nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 06 - Edição 1074 Quinta-feira, 04 de abril de 2019

## **EXTRATO**

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2019

Decorrência: PRC nº 31/2019 Pregão Presencial: nº 03/2019

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Mercadinho Ponto Alto. - CNPJ: 04.959.500/0001-06

**Objeto:** Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios para composição de café para servidores e vereadores e para lanches para eventos do Museu Tuany Toledo e da Escola do Legislativo Dr. Romulo Coelho.

**Data da Assinatura:** 02/04/2019 **Valor global:** R\$ 32.126,00

**Dotações Orçamentárias:** 01 02 01 122 0014 8006 3390.30 (Ficha 34)

01 04 01 031 0015 8016 3390.30 (Ficha 84) 01 05 01 391 0016 8018 3390.30 (Ficha 106)

Vigência: 12 (doze) meses

Foro: Comarca de Pouso Alegre - MG

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2019

Decorrência: PRC nº 31/2019 Pregão Presencial: nº 03/2019

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x Rodrigues e Rodrigues SM Ltda. - **CNPJ**: 41.717.836/0001-99 **Objeto:** Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios para composição de café para servidores e vereadores e para lanches para eventos do Museu Tuany Toledo e da Escola do Legislativo Dr. Romulo Coelho.

**Data da Assinatura:** 02/04/2019 **Valor global**: R\$ 29.229,50

**Dotações Orçamentárias:** 01 02 01 122 0014 8006 3390.30 (Ficha 34)

01 04 01 031 0015 8016 3390.30 (Ficha 84) 01 05 01 391 0016 8018 3390.30 (Ficha 106)

**Vigência:** 12 (doze) meses

Foro: Comarca de Pouso Alegre - MG